UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VIÊN CHỨC

Số:         /TB-HĐTD Lai Vung, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân huyện Lai Vung về việc tuyển dụng viên chức năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND-TL ngày 21 tháng 9 năm 2023 Chủ tịch

của Uỷ ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên
năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Lai Vung thông kết quả kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra sát hạch vòng 2,
cụ thể như sau:

I. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 113 phiếu.

Tổng số phiếu đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 113/113 phiếu, cụ thể:

(có danh dách kèm theo)

II. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

 1. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch

Khai mạc lúc 7 giờ, ngày 15 tháng 10 năm 2023 (Chủ nhật).

2. Địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

Trường Trung học cơ sở thị trấn Lai Vung. Địa chỉ: Khóm 4, thị trấn Lai

Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp (phía sau trụ sở Ủy ban nhân dân huyện
Lai Vung).

3. Nội dung kiểm tra sát hạch tập trung vào các nội dung sau:

a)  Vị trí giáo viên Mầm non hạng III

+ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo
dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên.

+ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

2

+ Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ
nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công
lập;

b) Vị trí giáo viên Tiểu học hạng III

+ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo
dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên.

+ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

+ Thông tư 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương
viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập;

c) Vị trí giáo viên Trung học cơ sở hạng III

+ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo
dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

+ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

+ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ
nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập.

d) Vị trí việc làm Viên chức thiết bị, thí nghiệm

 + Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo
dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

+ Thông tư số 21/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm
và xếp lương viên chức thiết bị, thí nghiệm trong các cơ sở giáo dục phổ thông và
trường chuyên biệt công lập;

3

+ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng
người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập.

đ) Vị trí Công nghệ thông tin hạng IV

 + Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo

dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

+ Thông tư số 08/2022/TT-BTTTT ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

và xếp lương đối với viên chức chuyên ngành công nghệ thông tin, an toàn thông tin.

+ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng

người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

e) Vị trí Kế toán viên trung cấp

+ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng
người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

 + Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp;

  + Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính Quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với
các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ.

f)  Vị trí việc làm Y sĩ hạng IV

 + Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo
dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

+ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng
người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

+ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 giữa

Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công tác y
tế trường học.

4

g) Vị trí Lưu trữ viên và Lưu trữ viên trung cấp

 + Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

+ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo
dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

 + Thông tư số 07/2022/TT-BNV ngày 31/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ
Quy định chức danh mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, thi hoặc xét thăng
hạng, bổ nhiệm và xếp lương viên chức chuyên ngành lưu trữ.

 + Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ quy định

về công tác văn thư;

Lưu ý:

- Thí sinh khi tham gia kiểm tra sát hạch phải mang theo 01 trong các tờ tùy
thân như: giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân.

- Nếu thí sinh vắng mặt thì Hội đồng tuyển dụng không giải quyết những
thắc mắc, khiếu nại về sau.

Trên đây là thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển và triệu tập

thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 của Hội đồng tuyển dụng viên chức
huyện Lai Vung, Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh dự tuyển biết
để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên
hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lai Vung, địa chỉ  Khóm 1, thị trấn Lai
Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp qua số điện thoại hoặc zalo 0373 009 029

để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Thành viên Hội đồng;

- Thí sinh dự tuyển;
- Trang TTĐT huyện, Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TD (Học).

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Phan Văn Tập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:25:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Tập<Pvtap.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:33:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!